
Zarządzenie Nr 302/2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 30 grudnia 2016

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U 
z 2016 roku poz.1870 z późn.zm. ) oraz § 13 pkt. 2 Uchwały Nr XVIII/176/15 Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok Burmistrz Miasta 
i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ I-
Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę 372 649,47 zł
w tym:
Dział 600 -  Transport i łączność

Rozdział 60013 -  Drogi publiczne wojewódzkie
§ 6300 -  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 372 649,47 zł

§2.
Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę 372 649,47 zł
w tym:
Dział 600 -  Transport i łączność

Rozdział 60013 -  Drogi publiczne wojewódzkie
§ 6630 -  Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 372 649,47 zł

§3.
Uchyla się dotychczasową treść:
Załącznika Nr 5 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku”
do Uchwały Nr XVIII/176/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy na 2016 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:
Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku” 
do niniejszego zarządzenia

§4.
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 302/2016 

Burm istrza Miasta i Gm iny Staszów 

z  dnia 30 grudnia 2016 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku
w złotych

N a z w a  z a d a n ia D z ia ł R o zd z ia ł §
D o c h o d y
og ó łem

___________________________________________________________________________Ł*S£i___________________________________________________________________________

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

W y d a tk i  j e d n o s te k  
b u d ż e to w y c h

D o ta c je  n a  
imdann b ież ą c e

W y d a tk i  n a  
p ro g r a m y

W y d a tk i  n a  
o b s łu g ę  
d łu g u  

(o d se tk i)

W y d a tk i  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p i  
o b jęc ie  
a k c j i  i 

udzia łów '

w n ie s ien ie  
w k ład ó w  d o  

sp ó łe k  
p ra w a

z e n ia  i 

n ich
n a l ic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  
r e a l iz a c ją  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń

W y d a tk i  n a  
p ro g r a m y  

fin an so w  a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  ł  p k t  2 

i  3

n a  r z e c z  
o só b

f izy c zn y c h

u d z ia łe m
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a 
w  a r t  5  u s t .  I  

p k t  2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 w 15 16 17 16 19

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Współpraca gminy Staszów w zakresie 
utrzymania i eksploatacji lokalnego 
systemu ostrzeżeń powodziowych Powiatu 
Staszewskiego

754 75495 2320 0,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00

Dowóz dzieci niepełnosprawnych do 
ośrodka szkolno -  wychowawczego 801 80113 2310 63 800,00 63 800,00 63 800,00 63 800,00

Współfinansowanie międzyszkolnej grupy 
nauczania rełigii w pozaszkolnym punkcie 
katechetycznym przy kościele 
Chrystusowym RP Społeczność 
Chrześcijańska w Sandomierzu

801 80195 2310 550,00 550,00 550,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - Biblioteka 921 92116 2320 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

Dotacja Powiatu Staszewskiego na 
utrzymanie gotowości bojowej 754 75412 2320 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

I I I
III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t

Opracowanie projektu budowlano - 
wykonawczego przebudowy drogi 
wojewódzkiej Nr 765 Chmielnik -  Szydłów -  
Staszów -  Osiek na odcinku od km 0+000 do 
km 54+007 wraz z przebudową obiektów 
mostowych i koncepcję budowy obwodnic w 
miejscowości Chmielnik, Kurozwęki, Staszów. 
Osiek

600 60013 6300 372 649,47 0,00 372 649,47 372 649,47

Remont odcinka drogi powiatowej Nr 
0792T Czajków Północny - Wiązownicą 
Mała od km 3+840 do km 4+502

600 60014 2710 0,00 49 387,00 49 387,00 49 387,00

Program rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-2020. 
Przebudowa odcinka drogi powiatowej 
0791T Sztombergi -Sulisławice od km 
0+966 do km 1+961

600 60014 6300 174 604,00 0 ,0 0 174 604,00 174 604,00



r e
Budowa ulic wraz z infrastrukturą 
towarzysząca na Osiedlu Małopolskie w 
Staszowie - II etap 600 60016 6300 108 150.00 1 540 625,00 0,00 1 540 625,00 1 540 625,00

Zakup aparatu ultrasonograficznego do 
diagnostyki położniczo - ginekologicznej 
dla Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie

851 85111 6300 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

Realizacja demontażu, transportu i 
unieszkodliwiania wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Staszów w 2016 
roku

900 90019 2710 11 974,23 149 517,20 149 517,20 149 517,20 0,00 0,00

Zakup zbiornika o pojemności 150 m3 
przeznaczonego do magazynowania wody 
pitnej w ujęciu „Sztombergi"

900 90019 6300 80 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 126 000,00

Ogółem 308 924,23 2 583 382,67 309 504,20 0,00 218 317,20 91 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 273 878,47 2 273 878,47 0,00 0,00 0,00


